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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

SIXTO CIRIACO DIAZ RUBIO TID 0601197202949 HN SIN DESCRIPCION

 003

 20

 03

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

Comandancia Sur Oriente

Regional Choluteca

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

Nro Ficha Item Descripción Color Costo Adq. Nro. Inventario

OficinaDirección Teléfono PisoPaís Dep. Mun. Ald. Cas.
Barrio el aterrizaje, por la terminal de buses municipal 27-82-05-04 REIONAL DE CHOLUTECA 1HN 6 1 1 1

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

IVECO

IVECO

TOYOTA

TT URO

NISSAN

GENESIS

VAMT42PK

VSKTVUR20U0521625

LC6PCJB89F0003529

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

 2008

 2008

 2003

 2003

 2015

Año

Año

Año

Año

Año

Año

HRB-09-28

HRB-09-25

HRB-09-11

HRB-09-23

HRB-00-135

HRB-09-M4-30

Número Placa

Número Placa

Número Placa

Número Placa

Número Placa

Número Placa

F3BE0681G

16049000

B2977CC

2205507/R

TD27-023354-Y

156FMI*D2X05112

Número Motor

Número Motor

Número Motor

Número Motor

Número Motor

Número Motor

WJME3TRS30C198806

ZCFA 1LJ0202515325

74103739-DGHA-ADA

VS9KINDBA109412

VSKTVUR20U0521625

LC6PCJB89F0003529

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

12880

5900

2200

125

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

 0002607

 0002605

 0002610

 0004115

 0004114

 0004479

 00000022473

 00000022474

 00000012875

 00000022915

 00000022481

 00000023250

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO TRAKKER, COMBUSTIBLE DIESEL

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO EUROCARGO, COMBUSTIBLE DIESEL

CAMION: MODELO DINA, COMBUSTIBLE DIESEL

TODOTERRENO (PICK UP): MODELO VAM-T2, COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 4 PERSONAS

AMBULANCIA: MODELO TERRANO, COMBUSTIBLE DIESEL

MOTOCICLETA: MODELO HJ125-7, COMBUSTIBLE GASOLINA, TIPO TURISMO

ROJO/AMARILL
O

AMARILLO/ROJ
O

ROJO/AMARILL
O

ROJO

BLANCO/ GRIS

ROJO

 5,443,914.08

 4,401,876.87

 30,000.00

 1,430,653.04

 566,331.00

 23,799.00

25101701-0000022473-30032012-000002

25101701-0000022474-30032012-000004

25101611-0000012875-30032012-000001

25101905-0000022915-25082015-000001

25101703-0000022481-05082015-000001

25101801-0000023250-16122015-000001
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

SIXTO CIRIACO DIAZ RUBIO TID 0601197202949 HN SIN DESCRIPCION

 003

 20

 03

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

Comandancia Sur Oriente

Regional Choluteca

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Color Costo Adq. Nro. Inventario

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

IVECO

NISSAN

FORD

IVECO

NISSAN

MITSUBISHI

VSKTVUR20U0510721

55387

URGD21-433193

FG434C-C20009

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

 2008

 2003

 1978

 2008

 1991

 1990

Año

Año

Año

Año

Año

Año

HRB-09-26

HRB-09-24

HRB-00-02

HRB-09-27

HRB-09-29

HRB-09-01

Número Placa

Número Placa

Número Placa

Número Placa

Número Placa

Número Placa

16048993

TD27-022061.Y

4S70210-9N3785-1

F1CE0481L

TD25-100210

4D31-76712

Número Motor

Número Motor

Número Motor

Número Motor

Número Motor

Número Motor

ZCFA 1LJ0202515210

VSKTVUR20U0510721

74103739-DGHA-ADA

ZCFC35A8105708317

URGD21-433193

FG434C-C20009

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

Número Chasis

5900

2200

3000

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

Cilindraje

 0002609

 0004113

 0002602

 0002604

 0004112

 0004117

 00000022473

 00000012052

 00000023539

 00000022477

 00000024227

 00000022472

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO TRAKKER, COMBUSTIBLE DIESEL

TODOTERRENO (PICK UP): MODELO TERRANO, COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 2 PERSONAS

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO CUSTOM, COMBUSTIBLE DIESEL

AMBULANCIA: SIN MODELO, COMBUSTIBLE DIESEL

TODOTERRENO (PICK UP): MODELO D21, COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 5 PERSONAS

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO CANTER, COMBUSTIBLE DIESEL

ROJO/AMARILL
O

ROJO/ GRIS

ROJO/AMARILL
O

ROJO/GRIS/AM
ARILLO

ROJO

ROJO

 5,486,609.92

 617,894.94

 100,000.00

 1,846,482.88

 66,852.00

 74,947.00

25101701-0000022473-30032012-000003

25101905-0000012052-05082015-000002

25101701-0000023539-30032012-000004

25101703-0000022477-30032012-000002

25101905-0000024227-05082015-000001

25101701-0000022472-25082015-000001
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

SIXTO CIRIACO DIAZ RUBIO TID 0601197202949 HN SIN DESCRIPCION

 003

 20

 03

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

Comandancia Sur Oriente

Regional Choluteca

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Color Costo Adq. Nro. Inventario

13Cantidad por Responsable :  20,301,865.13Total por Responsable:

Firma del Responsable de Bien(s)

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre 

Firma

  Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad para su Cuidado y Conservación, los presentaré al ser requeridos por la AUTORIDAD COMPETENTE, en caso de que resulte responsable de Bienes faltantes o dañados 
  y no haber respondido por el valor metalico de los mismos, se DEDUZCA de mi sueldo la cantidad correspondiente, de conformidad a la ley Orgánica del Presupuesto y su reglamento y el Manual de Procedimientos
  Técnicos sobre la Administración de Bienes Nacionales

Original : Encargado de Bien(es).
Copia    : Responsable de Bien(es)

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre 

Firma

Marca Nro. de  Serie
MITSUBISHI 2D3700T93NC20024

Nro. Inv. Anterior
 1990
Año

HRB-09-21
Número Placa

8DC-8351404
Número Motor

2D3700T93NC20024
Número Chasis Cilindraje

 0004116  00000022488 CAMION (CONTRA INCENDIO): MODELO FUSO, COMBUSTIBLE DIESEL ROJO  212,504.40 25101701-0000022488-25082015-000001


